
stránka 1 / celkem 3

Pojistná smlouva / pojistka č. 1020110110

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika,
IČ 61859869, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 2866, za níž jedná 

(dále jen
„pojistitel“)
Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném
ISVAPem, pod číslem 26.

a

Město Kravaře, se sídlem Náměstí 43, 747 21 Kravaře, IČ 00300292, zastoupená
oprávněnými osobami  (dále jen „pojistník“)

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištění strojů.

Pojištěný: Město Kravaře, se sídlem Náměstí 43, 747 21 Kravaře, IČ 00300292

Makléřská doložka

Korespondenční adresy:
Pojistitel:

Pojistník:

1. Úvodní ustanovení
Pojistná nebezpečí a pojistná událost jsou ve smyslu zákona vymezeny následujícími
dokumenty, kterými se tato pojistná smlouva a pojištění řídí:
· Všeobecnými pojistnými podmínkami  pro technická pojištění majetku VPP T 2005/01,
· Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění strojů ZPP S 2005/01,
· Doplňkovými pojistnými podmínkami dle textu pojistné smlouvy.



stránka 2 / celkem 3

2. Předmět pojištění, pojistné částky
Pojištění je uzavřeno pro věci uvedené na příloze č. 1 smlouvy.

Název
Celková
Pojistná
částka Kč

25ks čerpadel k ČOV dle seznamu na příloze č. 1 smlouvy

Hodnoty jsou uvedeny bez DPH.

3. Pojištěná pojistná nebezpečí
Pojištění strojů se uzavírá dle VPP T 2005/01 a ZPP S 2005/01 a následujících
doplňkových pojistných podmínek: 591 Smlouva o údržbě

Znění doplňkových pojistných podmínek
DPP 591 Smlouva o údržbě

Během doby trvání pojištění musí být v platnosti smlouva o údržbě vztahující se k pojištěné
věci nebo musí být údržba pojištěné věci prokazatelně prováděna k tomu vyškolenými
zaměstnanci pojistníka/pojištěného.
Pod pojmem údržba ve smyslu této doložky se rozumí následující výkony:
- kontroly bezpečnosti,
- preventivní údržba,
- odstranění škod nebo poruch, které vznikly normálním provozem, stárnutím (např. opravou nebo
výměnou konstrukčních prvků, konstrukčních skupin a dílů).
Pojištění se nevtahuje na náklady za údržbu.

4. Místo pojištění
Pracoviště pojistníka – katastr území města Kravaře

5. Pojistné a spoluúčast

Spoluúčast

Roční pojistné 26.246,- Kč

6. Pojistná doba
Pojistná doba: neurčitá
Pojistné období: roční
Pojištění se uzavírá s automatickou prolongací v souladu s VPP T 2005/01 článku 3
odstavce 3.

Počátek pojištění: 17.03.2011 (00,00 hod)
Konec prvního pojistného období: 17.03.2012 (00,00 hod)

7. Platba pojistného

Pojistné je stanoveno jako jednorázové pojistné.
Kontaktní bankovní spojení

číslo účtu  / kód banky variabilní symbol
19-2225300257/0100 číslo pojistné smlouvy  : 1020110110



stránka 3 / celkem 3

Pojistné je splatné do 24.2. kalendářního roku bankovním převodem na výše uvedené číslo
účtu pojistitele.

První pojistné je splatné do 20.3.2011 bankovním převodem na výše uvedené číslo účtu
pojistitele.

8. Prohlášení pojistníka
Pojistník prohlašuje, že se seznámil s obsahem pojistné smlouvy včetně všech jejích
nedílných součástí, že s ním souhlasí a že s ním seznámí rovněž pojištěného.

Pojistník dále prohlašuje, že:

a) je si vědom pojistitelovy povinnosti poskytovat informace o sjednaném pojištění ve smyslu čl. 8,
odstavce 1 VPP T 2005/01  zajišťovně pro účely zajištění závazků pojistitele plynoucích z této pojistné
smlouvy, a pro tyto účely tímto zprošťuje pojistitele mlčenlivosti ve vztahu k zajišťovně;
b) umožní pojistiteli identifikaci účastníka obchodu v případech, kdy to vyžaduje zákon č. 61/1996
Sb. ve znění pozdějších předpisů, a to způsobem uvedeným v tomto právním předpisu, přičemž bere
na vědomí, že osobní údaje, které pojistitel získal v souvislosti s identifikací účastníka obchodu, jsou
ve smyslu
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, předmětem
zpracování stanoveného zvláštním zákonem nebo nutného pro plnění povinností stanovených
zvláštním zákonem a nejsou zpracovávány pro jiné účely;
c) souhlasí se zasíláním nabídek nebo obchodních sdělení pojistitele, členů mezinárodního
koncernu GENERALI a spolupracujících obchodních partnerů, týkajících se sjednaného pojištění či
jiných pojišťovacích a finančních služeb, na svou korespondenční adresu nebo kontaktní spojení.
d) do okamžiku uzavření této pojistné smlouvy nedošlo ke škodě, ze které by pro pojistitele
vyplývala povinnost poskytnout pojistné plnění dle této pojistné smlouvy.

9. Závěrečná ustanovení
Pojistná smlouva se řídí podmínkami dle bodu 1, které jsou spolu s přílohami nedílnou
součástí pojistné smlouvy a byly s ní pojistníkovi předány.
Tato pojistná smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom exempláři.

Přílohy:
1) Seznam čerpadel
2) VPP a ZPP dle bodu 1 pojistné smlouvy

V Praze dne 14.3.2011 V ………… dne  ………………2011

……………………………………… ………………………………………………….
Generali Pojišťovna a.s. Město Kravaře
(pojistitel) (pojistník)

Vypracoval: 




